
Haluatteko ydinvoimalan naapuriinne? 

Seuraavan kunnallisvaalikauden aikana päätetään ydinvoimalan rakentamisesta tai rakentamatta 
jättämisestä Pyhäjoelle. Valitsemasi ehdokas edustaa sinua, kun kysytään kotikuntasi kantaa asiaan. 
Ota huomioon, että esim. Kalajoen kaupungin ehdokkaiden enemmistön kanta on jo päätetty 
myönteiseksi kauppa- ja teollisuusministeriössä, eivätkä Kalajoella ja monissa muissakin 
kunnissakin vallalla olevat päätöksentekokäytännöt juuri salli tähän poikkeusta. Hyvä kuntalainen, 
selvitä ehdokkaasi kanta ydinvoimalan rakentamiseen. Kunnallisvaaleissa valitaan nimittäin myös 
tulevat edustajat seutukuntaan, maakuntavaltuustoon ym. alueellisiin ja seudullisiin 
yhteistyöelimiin, joissa otetaan kantaa esim. siihen, rakennetaanko ydinvoimaa, kaivetaanko uraania 
yms. 

Etenkin vetoamme nyt nuoriin, sillä teidän ja lastenne aikana voimala jätteineen tulee näyttämään 
säteilevät ominaisuutensa. Äskettäin lehdissä uutisoitiin ydinjätevarastojen Saksassa vuotavan jo 
parinkymmenen käyttövuoden jälkeen. Säteilyturvakeskus puolestaan huomasi juuri, etteivät 
Loviisan reaktorit täytä kansainvälisen atomienergiajärjestö IAEA:n turvallisuussuosituksia.  

Jatkuvan kasvun huumassa, ilmaston saastumisongelman ahdistaessa ovat ydinvoiman haitat 
valtiovallalta unohtuneet. Ydinvoimalla ostetaan aikaa kansalaisten terveyden ja turvallisuuden 
kustannuksella. Pyydämme miettimään, miksi ydinvoimalaa ei tehdä esim. Helsinkiin tai muualle 
Etelä-Suomeen, missä todellinen energian tarvekin on. Voimalaa kaupataan Perämeren rannikolle 
jonkinlaisena suurena mahdollisuutena, kun todellinen motiivi on altistaa mahdollisimman pieni 
määrä ihmisiä haitallisille vaikutuksille.   

Uusiutuvan energian tuotannon arvioidaan tuovan EU:n alueelle pari miljoonaa uutta työpaikkaa. 
Tähän on resurssit suunnattava. Tässä taannoin kalajokinen led-valaisimia valmistava yritys esitti 
vaihtoehdon uuden voimalan rakentamiselle: vaihtamalla kaikki Suomen valaisimet led-valaisimiin 
säästettäisiin yhden ydinvoimalan tuottama sähkö. Samalla saataisiin suurempi työllistävä vaikutus 
paikallisille, kuin mitä ydinvoimala voisi tarjota.  

Äänestä ja ilmaise näin kantasi myös siihen, haluatko ydinvoimalan naapuriisi. Käy ensin 
tutustumassa vaikkapa Kalajoen Vihreiden sivujen kautta muutamaan asialliseen linkkiin 
ydinvoimasta.  
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